
Úkoly pro žáky na období od 8. 6. do 12. 6. 2020 
Úkoly pro žáky na období od 15. 6. do 19. 6. 2020 

 
 

3. ročník  

Vážení rodiče, 

zasílám vám informace k matematice do konce tohoto školního roku: 

 

• Během následujícího týdne budeme opakovat dosud probrané učivo 

          a napíšeme si test PS str. 33 a 34. ( Test mi můžete buď dodat ke kontrole, obratem 
vám ho vrátím nebo můžete sami zkontrolovat a posoudit, co je třeba ještě procvičit.  

• V týdnu od 15.6. si ještě ukážeme písemné násobení jednociferným činitelem 

           - příklady s vysvětlením v M str. 150 - 153  +  některé ze slovních úloh.  

           V geometrii si ukážeme, jak sestrojit trojúhelník M str. 149 - do sešitu G str. 142/2,  

156/3 

 

       - V pracovním sešitu můžete průběžně procvičovat až do str. 36 (není nutné úplně 

všechno),  

          od str. 37 jsou úlohy pro zábavu - dobrovolné.  

      - Test z prac. sešitu ze stran 33 a 34 mi můžete buď dodat ke kontrole, obratem vám ho 

vrátím,  

         nebo můžete sami zkontrolovat a posoudit, co je třeba ještě procvičit.  

      - Dokončené prac. sešity, bych pak prosila dodat k závěrečné kontrole v týdnu od 22.6. 

 

 

         Pokud budete potřebovat s čímkoliv poradit, obraťte se na mě kdykoliv.  

          Zdravím vás i vaše děti  

            Edita Nábilková 


